
Kødkvægskuet - Agromek Vandre pokaler 

Vandrepokal Bedste Højlænder
Skænket af Avlsforeningen for 
Skotsk Højlandskvæg CKR-dyr nr. Ejer Gård navn

1998 Vestskoven Glavind Ester og Henning Christensen
1999 Graffi Ester og Henning Christensen
2000 Oalone af Agervig Elin Og Jørn Uhre Agervig
2001 Oliver af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2002 Olga of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2003 Pearl Dubh af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2004 Assenbjerg Rikke 86088-00099 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2005 Pilkmose Sonja Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2006 Trille of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2007 Sønderager Vestpa Ernst Sørensen Rosenhøj
2008 Eibhlin 5th of Woodneuk Ernst Sørensen Rosenhøj
2009 Nordgaards Theodora Ole og Charlotte Skou Nordgården
2010 Assenbjerg Dorthe 86088-00264 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2012 Nordgaards Cicero Ole og Charlotte Skou Nordgården
2012 Rævebakkens Charmetrold Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2014 Assenbjerg Gomme 86088-00350 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2016 Assenbjerg Kore Beusach 86088-00462 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2018 Assenbjerg Noa Beusach 86088-00462 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2022 Assenbjerg Regitze 86088-00692 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle

Kødkvægskuet - Agromek (Vandrepokaler 1996 - 2022)



Kødkvægskuet - Agromek Vandre pokaler 

Vandrepokal Champion tyr 
Skænket af Gesten HLC CKR-dyr nr. Ejer Gård navn

1996 Assenbjerg Kejser 86088-00009 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
1998 Vestskoven Glavind Ester og Henning Christensen
1999 Tornegård Gorm Preben Andersen
2000 Assenbjerg Navarro 86088-00066 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2001 Oliver af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2002 Assenbjerg Pascal 86088-00085 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2003 Nero af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2004 Philip Dubh af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2005 Pilkmose Pondus Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2006 Uno Ruadh af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2007 Assenbjerg Urani Urd 86088-00175 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2008 Pilkmose Cliff Lecoq Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2009 Rævebakkens Charmetrold Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2010 Pilkmose Frederik Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2012 Nordgaards Cicero Ole & Charlotte Skou Nordgården
2012 Rævebakkens Charmetrold Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2014 Assenbjerg Gomme 86088-00350 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2016 Assenbjerg Kore Beusach 86088-00462 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2018 Assenbjerg Noa Beusach 86088-00588 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle



Kødkvægskuet - Agromek Vandre pokaler 

Vandrepokal Bedste Hundyr 
Skænket af Bdr. Majland CKR-dyr nr. Ejer Gård navn

1998 Koko af Korsbæk Eva og Gerd Friis-Knutzen
1999 Laura af Vinkelgård Bofællesskabet Vinkelgård 
2000 Graffi Ester og Henning Christensen
2001 Oalone af Agervig Elin og Jørn Uhre
2002 Oalone af Agervig Elin og Jørn Uhre
2003 Olga of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2004 Assenbjerg Rikke 86088-00099 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2005 Pilkmose Sonja Signe og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2006 Trille of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2007 Sønderager Vestpa Ernst Sørensen Rosenhøj
2008 Eibhlin 5ht of Woodneuk Ernst Sørensen Rosenhøj
2009 Nordgaards Theodora Ole og Charlotte Skou Nordgården
2010 Assenbjerg Dorthe 86088-00264 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2012 Assenbjerg Fransine 86088-311 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2012 Dybkjærs Gwen Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2014 Dybkjærs Holly Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2016 Assenbjerg Katrin Gom 86088-00458 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2018 Assenbjerg Maren Do 86088-00533 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2022 Assenbjerg Regitze 86088-00692 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle



Kødkvægskuet - Agromek Vandre pokaler 

Vandrepokal Bedste ungdyr u. 24 mdr.
Skænket Frank Hamburger CKR-dyr nr. Ejer Gård navn

1994 Sally af Randrup Randrup 
1995 Rimmen Julie Rimmen
1996 Koko af Korsbæk Frank Hamburger 
1998 Laura af Vinkelgård Bofællesskabet Vinkelgård
1999 Flemmings Molise Kirsten og Frede Jacobsen
2000 Oaline af Agervig Elin og Jørn Uhre
2001 Oliver af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2002 Olga of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2003 Randi Råsted Gl. Mølle Marco Oldenborg
2004 Assenbjerg Rikke 86088-00099 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2005 Sofie of Westergård Åse og Anders Majgård Mikkelsen
2006 Uno Ruadh af Barup Marianne og Niels Seidenfaden Barup Highland Cattle
2007 Pilkmose Bibi Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2008 Pilkmose Cliff Lecoq Sine og Arne Hansen Pilkmose Highland Cattle
2009 Assenbjerg Dorthe 86088-00264 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2010 Etna of Westergård 088394-00091 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2012 Assenbjerg Ferdinan 86088-00323 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2012 Dybkjærs Gwen Mogens Rasmussen Dybkjærs Highland Cattle
2014 Assenbjerg Jacobine 86088-00337 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle
2016 Loddenborg Line Ingelise og Knud Christensen Loddenborg
2018 Assenbjerg Noa Beusach 86088-00588 Anni og Peter Assenbjerg Assenbjerg Highland Cattle


